
Uchwała Nr VI/644/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
 
w sprawie określenia i lokalizacji branż przedsięwzięcia strategicznego: Kształtowanie 
sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 29 ust. 1                             
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. Z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Określa się branże przedsięwzięcia strategicznego: Kształtowanie sieci szkół zawodowych na 
Pomorzu – etap II na lata 2021-2027 w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Powiat Wejherowski: 
 
1. Branże wiodące: 
a. Branża mechaniczna MEC, 
b. Branża spedycyjno-logistyczna SPL, 
c. Branża elektroenergetyczna ELE. 
d. Branża teleinformatyczna INF. 

 
2. Branże uzupełniające: 
a. Branża hotelarsko-gastronomiczno-turystyczna HGT. 
b. Branża opieki zdrowotnej MED, 
 

§ 2 
  
Określa się lokalizację branż przedsięwzięcia strategicznego: Kształtowanie sieci szkół 
zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027 w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski: 
 
1. Branża mechaniczna MEC w: 
a. Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi,  

ul. Grunwaldzka 57, 
b. Powiatowym Zespole Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie,  

ul. Sobieskiego 344. 
 
2. Branża spedycyjno-logistyczna SPL w: 
a.  Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi,  
     ul. Grunwaldzka 57, 
b.  Powiatowym Zespole Szkół w Redzie, ul. Łąkowa 38. 
 

 



3. Branża elektroenergetyczna ELE w: 
a. Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, 

ul. Strzelecka 9. 
b. Powiatowym Zespole Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie,  

ul. Sobieskiego 344. 
 

4. Branża informatyczna INF w: 
a. Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, 

ul. Strzelecka 9. 
b. Powiatowym Zespole Szkół nr 3 im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie, 

ul. Budowlanych 2. 
 

5. Branża hotelarsko-gastronomiczno-turystyczna HGT w: 
a. Powiatowym Zespole Szkół nr 3 im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie, 

ul. Budowlanych 2. 
b. Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi,  

 ul. Grunwaldzka 57. 
 

6. Branża opieki zdrowotnej MED w: 
a. Powiatowym Zespole Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie, 

 ul. Dworcowa 5. 
 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:   
 

1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
 
 

2. Jacek Thiel    /-/ 
 
 
 

3. Jolanta Król   /-/ 
 
 
 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 
 
 
 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 
 


